公   示

根据《关于开展第四届湖南省教育科学研究优秀成果奖评审工作的通知》精神，经学院学术委员会委员综合评议，学院领导批准，现将我院推荐参评“第四届湖南省教育科学研究优秀成果奖”的成果公示如下：
成果1：高职工业分析技术专业《工业分析》课程改革探索与实践，主持人：彭欢；
成果2：麦金太尔德性正义观视阈下的高校学生正义观培育与实践研究，主持人：谢畅。
[bookmark: _GoBack]如对以上评选结果有异议的，请将意见反馈至学校科研处。
公示时间：11月6日——11月13日
地    点：原长炼小学208室
电    话：17769305945
邮    箱：1406184423@qq.com

湖南石油化工职业技术学院教务处（科研处）
                          2018年11月6日